
Prezentace dat za rok 2018 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 

1 



POUŽITÉ POJMY 

Celkové množství tříděných odpadů 

celková produkce všech odděleně sbíraných komunálních odpadů (včetně jejich 
obalové složky) z obcí, vykazovaných do systému EKO-KOM, v tunách/rok 

 
Výtěžnost tříděného sběru (výkon tříděného sběru) 

množství odděleně sbíraných komunálních odpadů v obci průměrným občanem v obci 
za rok. Počet obyvatel v obci = počet trvale hlášených obyvatel dle ČSÚ (EKO-KOM 
používá data k 31.12. předchozího kalendářního roku) 

Výtěžnost bez kovů – slouží k porovnání výkonu třídění v systémech sběru 
organizovaných a financovaných obcemi (sběr papíru, plastů, skla, NK). S rozvojem 
zákonné povinnosti třídění kovů bude ukazatel přehodnocen. 

 

2 



POUŽITÉ POJMY 

Veřejná sběrná síť (v systému EKO-KOM) 

Sběrný systém organizovaný obcí pro zajištění míst k odložení vytříděných 
komunálních odpadů obsahující nádobový sběr na veřejných místech, pytlový sběr a 
individuální sběr do nádob v domácnostech 

Individuální sběr – obdoba pytlového sběru, umožňuje sběr vybraných komodit do 
malých sběrných nádob, které jsou určeny pro konkrétní domácnosti a jsou umístěny 
u domů mimo veřejná prostranství. 

 
Hustota sběrné sítě 

Ukazatel pro cíl autorizace. Počet obyvatel (trvale bydlící) na průměrné sběrné místo 
(součet veřejných nádob na papír, plast, sklo směsné dělený 3). Do hustoty se 
nezapočítává pytlový sběr, ani individuální sběr do malých nádob. 

 

3 



VÝVOJ MNOŽSTVÍ TŘÍDĚNÉHO ODPADU 

4 



VÝVOJ VÝTĚŽNOSTI TŘÍDĚNÉHO ODPADU 

5 



JAK SI STOJÍ MEZI OSTATNÍMI KRAJI 

VÝKON TŘÍDĚNÉHO SBĚRU 

Výtěžnost bez kovů 52,3 kg/ob. – 3. místo v pořadí krajů. 

Celková výtěžnost 57,5 kg / ob. – 12. místo v pořadí krajů. 

Velmi dobrý ve sběru plastu. 

Nadprůměrný ve sběru nápojového kartonu. 

Velmi nízká výtěžnost kovu. 
 
SBĚRNÁ SÍŤ 

Hustota sběrné sítě: 110 obyvatel / průměrné sběrné hnízdo (nejsou započteny 
individuální a pytlové sběry). 

Ve veřejné síti je 11 553 nádob na papír, 15 996 nádob na plast, 10 994 nádob na sklo, 
2 440 nádob na nápojový karton a 1 300 nádob na kov. 

V individuální síti je 8 444 nádob na papír a 15 166 nádob na plast. 

6 



SROVNÁNÍ VÝTĚŽNOSTI MEZI KRAJI ČR 

7 



SROVNÁNÍ VÝTĚŽNOSTI MEZI KRAJI ČR 

8 



VÝTĚŽNOST TŘÍDĚNÉHO SBĚRU BEZ KOVŮ 

9 

Průměr ČR: 49,0 kg/ob. 
Středočeský kraj - rok 2018 

Název SO ORP 
Výtěžnost 
bez kovů 
[kg/ob.] 

Benešov 60,7 
Beroun 52,1 
Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 53,5 
Čáslav 46,2 
Černošice 67,8 
Český Brod 62,1 
Dobříš 55,0 
Hořovice 53,6 
Kladno 46,6 
Kolín 46,1 
Kralupy nad Vltavou 54,0 
Kutná Hora 49,7 
Lysá nad Labem 45,0 
Mělník 48,6 
Mladá Boleslav 46,5 
Mnichovo Hradiště 46,1 
Neratovice 43,2 
Nymburk 46,9 
Poděbrady 49,8 
Příbram 47,3 
Rakovník 48,4 
Říčany 67,0 
Sedlčany 63,6 
Slaný 47,4 
Vlašim 38,6 
Votice 43,3 
Středočeský kraj 52,3 



VÝTĚŽNOST TŘÍDĚNÉHO SBĚRU CELKEM 

10 

Průměr ČR: 62,9 kg/ob. 
Středočeský kraj - rok 2018 

Název SO ORP 
Celková 

výtěžnost 
[kg/ob.] 

Benešov 66,4 
Beroun 74,3 
Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 54,6 
Čáslav 47,3 
Černošice 72,8 
Český Brod 64,3 
Dobříš 73,7 
Hořovice 54,2 
Kladno 47,8 
Kolín 50,0 
Kralupy nad Vltavou 65,4 
Kutná Hora 55,1 
Lysá nad Labem 46,9 
Mělník 62,5 
Mladá Boleslav 48,4 
Mnichovo Hradiště 48,8 
Neratovice 47,5 
Nymburk 49,3 
Poděbrady 52,3 
Příbram 57,1 
Rakovník 50,3 
Říčany 68,6 
Sedlčany 70,2 
Slaný 51,9 
Vlašim 51,8 
Votice 45,1 
Středočeský kraj 57,5 



VÝTĚŽNOST PAPÍRU 

11 

Průměr ČR: 21,3 kg/ob. 
Středočeský kraj - rok 2018 

Název SO ORP 
Výtěžnost 

papíru 
[kg/ob.] 

Benešov 19,0 
Beroun 23,4 
Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 21,5 
Čáslav 15,8 
Černošice 26,9 
Český Brod 23,1 
Dobříš 24,8 
Hořovice 18,8 
Kladno 21,8 
Kolín 16,9 
Kralupy nad Vltavou 23,5 
Kutná Hora 16,1 
Lysá nad Labem 19,8 
Mělník 20,3 
Mladá Boleslav 17,5 
Mnichovo Hradiště 17,0 
Neratovice 17,1 
Nymburk 17,4 
Poděbrady 18,4 
Příbram 19,2 
Rakovník 15,6 
Říčany 25,7 
Sedlčany 20,7 
Slaný 19,0 
Vlašim 13,1 
Votice 13,6 
Středočeský kraj 20,3 



ZPŮSOBY SBĚRU PAPÍRU 

12 

Způsoby sběru papíru ve Středočeském kraji v roce 2018 

Název SO ORP 

Výtěžnost  [kg/ob.] 

Veřejná sběrná síť 
Veřejná síť - podíl 

sběru v % 
Sběrné dvory a 
sběrná místa 

Výkupny a ostatní Celkem 

Benešov 17,6 93% 0,2 1,2 19,0 
Beroun 15,3 65% 1,0 7,1 23,4 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 19,3 90% 1,6 0,6 21,5 
Čáslav 11,3 72% 0,0 4,5 15,8 
Černošice 24,9 92% 0,7 1,4 26,9 
Český Brod 19,7 85% 0,6 2,8 23,1 
Dobříš 12,2 49% 12,3 0,3 24,8 
Hořovice 18,3 97% 0,0 0,5 18,8 
Kladno 14,0 64% 0,0 7,7 21,8 
Kolín 14,7 87% 0,4 1,8 16,9 
Kralupy nad Vltavou 15,6 67% 0,0 7,8 23,5 
Kutná Hora 13,3 82% 1,1 1,7 16,1 
Lysá nad Labem 18,6 94% 0,2 1,0 19,8 
Mělník 10,5 52% 2,8 7,0 20,3 
Mladá Boleslav 12,5 71% 0,7 4,3 17,5 
Mnichovo Hradiště 9,5 56% 2,9 4,6 17,0 
Neratovice 11,0 65% 0,7 5,4 17,1 
Nymburk 16,0 92% 0,9 0,6 17,4 
Poděbrady 15,8 86% 2,2 0,3 18,4 
Příbram 14,3 74% 0,2 4,7 19,2 
Rakovník 12,3 79% 0,0 3,2 15,6 
Říčany 25,4 99% 0,2 0,1 25,7 
Sedlčany 16,1 78% 2,3 2,3 20,7 
Slaný 13,0 68% 0,7 5,3 19,0 
Vlašim 12,8 98% 0,0 0,3 13,1 
Votice 12,6 93% 0,3 0,7 13,6 
Středočeský kraj 16,3 80% 0,9 3,2 20,3 



TŘÍDÍCÍ LINKY NA PAPÍR 

13 



VÝTĚŽNOST PLASTU 

14 

Průměr ČR: 14,1 kg/ob. 
Středočeský kraj - rok 2018 

Název SO ORP 
Výtěžnost 

plastu 
[kg/ob.] 

Benešov 21,6 
Beroun 15,2 
Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 17,6 
Čáslav 16,4 
Černošice 21,8 
Český Brod 21,5 
Dobříš 12,3 
Hořovice 24,0 
Kladno 14,6 
Kolín 17,9 
Kralupy nad Vltavou 16,8 
Kutná Hora 18,0 
Lysá nad Labem 14,4 
Mělník 15,4 
Mladá Boleslav 14,7 
Mnichovo Hradiště 14,2 
Neratovice 13,8 
Nymburk 17,3 
Poděbrady 17,8 
Příbram 13,8 
Rakovník 17,4 
Říčany 23,7 
Sedlčany 20,5 
Slaný 15,0 
Vlašim 9,5 
Votice 14,3 
Středočeský kraj 17,3 



TŘÍDÍCÍ LINKY NA PLAST 

15 



VÝTĚŽNOST SKLA 

16 

Průměr ČR: 13,2 kg/ob. 
Středočeský kraj - rok 2018 

Název SO ORP 
Výtěžnost 

skla [kg/ob.] 

Benešov 19,6 
Beroun 13,3 
Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 13,8 
Čáslav 13,2 
Černošice 18,6 
Český Brod 17,0 
Dobříš 17,2 
Hořovice 10,6 
Kladno 10,0 
Kolín 11,1 
Kralupy nad Vltavou 13,2 
Kutná Hora 14,8 
Lysá nad Labem 10,1 
Mělník 12,6 
Mladá Boleslav 13,5 
Mnichovo Hradiště 14,3 
Neratovice 11,7 
Nymburk 11,7 
Poděbrady 13,6 
Příbram 13,7 
Rakovník 15,0 
Říčany 16,9 
Sedlčany 21,6 
Slaný 13,2 
Vlašim 15,2 
Votice 14,8 
Středočeský kraj 14,2 



TŘÍDÍCÍ LINKY NA SKLO 

17 



HUSTOTA SBĚRNÉ SÍTĚ 

18 

Průměr ČR: 120 ob./průměrné sběrné hnízdo (bez započítání 
individuálních a pytlových sběrů) 

Středočeský kraj - rok 2018 

Název SO ORP 

Hustota 
sběrné sítě 
[ob./prům. 

s.h.] 

Benešov 86 

Beroun 135 

Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 105 

Čáslav 108 

Černošice 110 

Český Brod 65 

Dobříš 150 

Hořovice 92 

Kladno 198 

Kolín 134 

Kralupy nad Vltavou 151 

Kutná Hora 73 

Lysá nad Labem 165 

Mělník 103 

Mladá Boleslav 121 

Mnichovo Hradiště 117 

Neratovice 152 

Nymburk 119 

Poděbrady 118 

Příbram 120 

Rakovník 95 

Říčany 91 

Sedlčany 38 

Slaný 121 

Vlašim 98 

Votice 65 

Středočeský kraj 110 



DALŠÍ KOMODITY 

19 

Sběr dalších komodit ve Středočeském kraji v roce 2018 

Název SO ORP 

Čiré sklo Nápojový karton 

Podíl obcí, které 
vykazují sběr 

Podíl obyvatel obcí, 
které vykazují sběr 

Výtěžnost  [kg/ob.] 
Podíl obcí, které 

vykazují sběr 
Podíl obyvatel obcí, 
které vykazují sběr 

Výtěžnost  [kg/ob.] 

Benešov 39% 57% 3,80 61% 78% 0,36 
Beroun 56% 82% 1,53 85% 92% 0,12 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 14% 26% 1,29 84% 93% 0,58 
Čáslav 5% 2% 0,11 57% 82% 0,81 
Černošice 28% 34% 2,24 87% 89% 0,56 
Český Brod 46% 64% 2,86 83% 84% 0,49 
Dobříš 88% 95% 8,36 63% 85% 0,67 
Hořovice 78% 90% 3,24 84% 88% 0,18 
Kladno 54% 87% 1,12 98% 100% 0,18 
Kolín 54% 38% 1,47 84% 88% 0,30 
Kralupy nad Vltavou 17% 62% 3,46 72% 91% 0,55 
Kutná Hora 8% 45% 2,25 35% 67% 0,80 
Lysá nad Labem 56% 88% 4,50 100% 100% 0,65 
Mělník 11% 53% 0,72 79% 93% 0,29 
Mladá Boleslav 19% 20% 0,73 66% 89% 0,71 
Mnichovo Hradiště 23% 5% 0,13 55% 88% 0,51 
Neratovice 17% 20% 0,49 92% 93% 0,67 
Nymburk 45% 31% 1,4 74% 87% 0,4 
Poděbrady 46% 72% 4,4 74% 42% 0,1 
Příbram 66% 86% 4,7 62% 85% 0,4 
Rakovník 6% 15% 0,6 89% 84% 0,4 
Říčany 4% 8% 0,6 33% 60% 0,7 
Sedlčany 14% 9% 0,8 82% 87% 0,8 
Slaný 10% 47% 2,1 75% 86% 0,2 
Vlašim 81% 94% 9,1 67% 90% 0,8 
Votice 0% 0% 0,0 87% 93% 0,6 
Středočeský kraj 33% 47% 2,1 73% 87% 0,5 



SBĚR KOVŮ 

20 

Sběr kovů ve Středočeském kraji v roce 2018 

Název SO ORP 
Podíl obcí, které 

vykazují sběr 
kovů 

Podíl obyvatel obcí, 
které vykazují sběr 

kovů 

Výtěžnost  [kg/ob.] 

Veřejná sběrná 
síť 

Sběrné dvory a 
sběrná místa 

Výkupny a 
ostatní 

Výkupny - podíl 
sběru v % 

Celkem 

Benešov 49% 78% 0,4 2,3 3,1 54% 5,7 
Beroun 50% 78% 0,1 0,8 21,3 96% 22,1 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 57% 72% 0,2 0,8 0,2 13% 1,1 
Čáslav 38% 69% 0,2 0,4 0,6 51% 1,1 
Černošice 75% 86% 0,3 1,1 3,5 71% 5,0 
Český Brod 67% 77% 0,5 0,6 1,0 45% 2,2 
Dobříš 42% 74% 0,0 0,0 18,6 100% 18,7 
Hořovice 68% 78% 0,3 0,1 0,2 29% 0,6 
Kladno 73% 87% 0,1 0,3 0,8 65% 1,2 
Kolín 81% 91% 0,2 3,5 0,2 4% 3,9 
Kralupy nad Vltavou 67% 88% 0,5 3,5 7,4 65% 11,5 
Kutná Hora 51% 80% 0,2 3,6 1,5 29% 5,3 
Lysá nad Labem 78% 92% 0,0 1,5 0,4 19% 2,0 
Mělník 50% 76% 0,1 1,1 12,7 91% 13,9 
Mladá Boleslav 46% 77% 0,2 0,9 0,8 41% 1,9 
Mnichovo Hradiště 32% 74% 0,3 2,2 0,3 9% 2,7 
Neratovice 67% 88% 0,0 0,4 3,9 90% 4,4 
Nymburk 66% 84% 0,2 1,6 0,6 26% 2,4 
Poděbrady 63% 86% 0,2 1,9 0,4 17% 2,5 
Příbram 29% 70% 0,2 1,6 8,1 82% 9,9 
Rakovník 17% 50% 0,3 1,2 0,4 20% 1,9 
Říčany 63% 85% 0,7 0,4 0,4 28% 1,6 
Sedlčany 86% 95% 0,6 2,0 4,0 60% 6,5 
Slaný 40% 72% 0,1 0,5 3,9 85% 4,5 
Vlašim 23% 59% 0,0 2,2 10,9 83% 13,1 
Votice 47% 66% 0,0 0,8 1,0 56% 1,8 
Středočeský kraj 52% 80% 0,2 1,3 3,6 70% 5,2 



PŘEVAŽUJÍCÍ PYTLOVÝ SBĚR V OBCÍCH 

21 

Převažující pytlový sběr ve Středočeském kraji v roce 2018 

Název SO ORP 

Převažující pytlový sběr papíru Převažující pytlový sběr plastu 

Počet obcí Podíl obcí Počet obyvatel Podíl obyvatel Počet obcí Podíl obcí Počet obyvatel Podíl obyvatel 

Benešov 1 2% 59 0% 1 2% 59 0% 
Beroun 0 0% 0 0% 6 13% 5 270 8% 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 3 5% 9 712 9% 3 5% 9 712 9% 
Čáslav 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Černošice 1 1% 747 1% 1 1% 747 1% 
Český Brod 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Dobříš 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Hořovice 0 0% 0 0% 1 3% 269 1% 
Kladno 3 6% 2 871 2% 4 8% 3 927 3% 
Kolín 0 0% 0 0% 2 3% 2 240 3% 
Kralupy nad Vltavou 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Kutná Hora 0 0% 0 0% 1 2% 170 0% 
Lysá nad Labem 0 0% 0 0% 1 11% 164 1% 
Mělník 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Mladá Boleslav 0 0% 0 0% 3 3% 3 222 3% 
Mnichovo Hradiště 0 0% 0 0% 3 14% 1 579 9% 
Neratovice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Nymburk 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Poděbrady 0 0% 0 0% 1 3% 711 2% 
Příbram 1 1% 666 1% 9 12% 5 757 8% 
Rakovník 5 6% 3 153 6% 11 14% 5 719 10% 
Říčany 2 4% 1 478 2% 5 10% 2 913 4% 
Sedlčany 0 0% 0 0% 4 18% 1 923 9% 
Slaný 1 2% 561 1% 1 2% 561 1% 
Vlašim 0 0% 0 0% 1 2% 1 384 5% 
Votice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Středočeský kraj 17 1% 19 247 1% 58 5% 46 327 3% 



DOPLŇKOVÝ PYTLOVÝ SBĚR V OBCÍCH 

22 

Doplňkový pytlový sběr ve Středočeském kraji v roce 2018 

Název SO ORP 

Doplňkový pytlový sběr papíru Doplňkový pytlový sběr plastu 

Počet obcí Podíl obcí Počet obyvatel Podíl obyvatel Počet obcí Podíl obcí Počet obyvatel Podíl obyvatel 

Benešov 1 2% 3 722 6% 1 2% 3 722 6% 
Beroun 1 2% 224 0% 1 2% 952 2% 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 2% 3 094 3% 1 2% 3 094 3% 
Čáslav 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Černošice 1 1% 781 1% 5 6% 11 052 8% 
Český Brod 0 0% 0 0% 1 4% 539 3% 
Dobříš 1 4% 9 013 40% 1 4% 9 013 40% 
Hořovice 0 0% 0 0% 2 5% 429 1% 
Kladno 1 2% 602 0% 1 2% 602 0% 
Kolín 2 3% 2 556 3% 10 14% 6 412 8% 
Kralupy nad Vltavou 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Kutná Hora 3 6% 3 810 8% 2 4% 3 640 7% 
Lysá nad Labem 2 22% 21 059 81% 2 22% 21 059 81% 
Mělník 2 5% 19 499 45% 7 18% 20 880 48% 
Mladá Boleslav 2 2% 46 899 43% 3 3% 44 788 41% 
Mnichovo Hradiště 0 0% 0 0% 3 14% 2 673 15% 
Neratovice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Nymburk 1 3% 15 062 38% 1 3% 15 062 38% 
Poděbrady 0 0% 0 0% 1 3% 497 2% 
Příbram 4 5% 1 855 3% 4 5% 3 998 6% 
Rakovník 1 1% 624 1% 7 9% 3 513 6% 
Říčany 4 8% 6 001 9% 4 8% 5 371 8% 
Sedlčany 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Slaný 1 2% 3 031 8% 4 8% 4 146 10% 
Vlašim 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Votice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Středočeský kraj 28 2% 137 832 10% 61 5% 161 442 12% 



PŘEVAŽUJÍCÍ INDIVIDUÁLNÍ SBĚR V OBCÍCH 

23 

Převažující individuální nádobový způsob sběru ve Středočeském kraji v roce 2018 

Název SO ORP 

Převažující individuální sběr papíru Převažující individuální sběr plastu 

Počet obcí Podíl obcí Počet obyvatel Podíl obyvatel Počet obcí Podíl obcí Počet obyvatel Podíl obyvatel 

Benešov 2 4% 1 297 2% 2 4% 1 297 2% 
Beroun 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 2% 640 1% 1 2% 640 1% 
Čáslav 0 0% 0 0% 1 3% 265 1% 
Černošice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Český Brod 4 17% 1 901 9% 4 17% 1 901 9% 
Dobříš 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Hořovice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Kladno 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Kolín 6 9% 3 771 5% 13 19% 9 147 11% 
Kralupy nad Vltavou 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Kutná Hora 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Lysá nad Labem 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Mělník 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Mladá Boleslav 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Mnichovo Hradiště 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Neratovice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Nymburk 2 5% 459 1% 2 5% 459 1% 
Poděbrady 4 11% 2 719 9% 4 11% 2 838 9% 
Příbram 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Rakovník 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Říčany 1 2% 462 1% 3 6% 3 178 5% 
Sedlčany 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Slaný 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Vlašim 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Votice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Středočeský kraj 20 2% 11 249 1% 30 3% 19 725 1% 



DOPLŇKOVÝ INDIVIDUÁLNÍ SBĚR V OBCÍCH 

24 

Doplňkový individuální nádobový způsob sběru ve Středočeském kraji v roce 2018 

Název SO ORP 

Doplňkový individuální sběr papíru Doplňkový individuální sběr plastu 

Počet obcí Podíl obcí Počet obyvatel Podíl obyvatel Počet obcí Podíl obcí Počet obyvatel Podíl obyvatel 

Benešov 2 4% 2 001 3% 3 6% 2 716 5% 
Beroun 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 2% 1 214 1% 2 3% 2 570 2% 
Čáslav 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Černošice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Český Brod 2 8% 7 531 36% 2 8% 7 531 36% 
Dobříš 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Hořovice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Kladno 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Kolín 3 4% 3 146 4% 5 7% 34 479 42% 
Kralupy nad Vltavou 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Kutná Hora 0 0% 0 0% 1 2% 860 2% 
Lysá nad Labem 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Mělník 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Mladá Boleslav 0 0% 0 0% 2 2% 2 366 2% 
Mnichovo Hradiště 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Neratovice 0 0% 0 0% 1 8% 2 329 7% 
Nymburk 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Poděbrady 2 6% 3 397 11% 1 3% 2 900 9% 
Příbram 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Rakovník 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Říčany 6 12% 10 401 15% 5 10% 8 906 13% 
Sedlčany 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Slaný 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Vlašim 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Votice 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 
Středočeský kraj 16 1% 27 690 2% 22 2% 64 657 5% 



SKLÁDKY 

25 



SPALOVNY KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

26 



SPALOVNY NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ 

27 



SBĚRNÉ DVORY 

28 



SBĚRNÉ DVORY 

29 



KOMPOSTÁRNY 

30 



BIOPLYNOVÉ STANICE 

31 



DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST 

 

Kateřina Půlpánová, Pavel Kubásek 

pulpanova@ekokom.cz; 
kubasek@ekokom.cz  
 
602 581 436; 602 527 244 

32 

mailto:pulpanova@ekokom.cz
mailto:kubasek@ekokom.cz

